
 
                                                                     Uchwała Nr  XXXII/286/2009 
                                                                     Rady Miasta  Sandomierza   
                                                                     z dnia 22 kwietnia 2009 roku                                                                                                          
   

 
 
 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalu i zakładzie pomocy społecznej w 
Sandomierzu do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 
                      Na podstawie art. 42 ust. 2  ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz.U. Nr 25, poz.219 ze zmianami/, art. 30 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 – Ordynacja Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zmianami/ oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./ - na wniosek Burmistrza Sandomierza – Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Do przeprowadzenia zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku wyborów do Parlamentu 
Europejskiego tworzy się na terenie miasta Sandomierza obwody głosowania:                                                                                                            
1. Obwód głosowania Nr 14, granice obwodu głosowania – obwód zamknięty - 
Szpital Rejonowy, siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: SPZZOZ, ul. Schinzla 13 
2. Obwód głosowania Nr 15, granice obwodu głosowania – obwód zamknięty – Dom Pomocy 
Społecznej, siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – Dom Pomocy Społecznej                             
ul. CzyŜewskiego 1. 
 

§ 2 
Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych 
jednostkach w dniu wyborów. 
 
                                                               § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  

§ 4 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 

2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu Kielce II. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak                              


